Página 1 de 1

PROCESSO DE PROMOÇÃO DE ESPECIALISTAS
N° 001/2019

Edital do Resultado Classificatório
1 de Janeiro de 2020

O MUNICÍPIO DE UCHOA, torna público o EDITAL DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do PROCESSO DE PROMOÇÃO DE
ESPECIALISTAS Nº 001/2019 conforme segue:

1. DOS RESULTADOS

Especialista em Educação I – Coordenador Pedagógico (CP) da Educação Infantil
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1 1838785 VALDETE CRISTINA DA SILVA CECCHIN 21/07/1965 35,874

2 1838339 ELAINE FRANCISCA GROTTO SAMPAIO SILVA 23/08/1979 29,750

Especialista em Educação I – Coordenador Pedagógico (CP) do Ensino Fundamental I (Anos Iniciais)
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1 1837087 LUCIMARA PERPETUA FURLAN DA SILVA 30/09/1978 30,196

Especialista em Educação I – Coordenador Pedagógico (CP) do Ensino Fundamental II (Anos Finais)
Não houve candidatos aprovados

Especialista em Educação I – Vice-Diretor de Escola (VD)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1 1838946 GREYCY CAMILO CAPOVILLA FURONI 26/04/1979 31,500

2 1842613 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BEGA 07/10/1971 28,750

3 1841756 RENATA C PRANDI RODRIGUES 11/12/1973 25,250

Especialista em Educação II – Diretor de Escola (D)
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1 1838559 MARIA APARECIDA PASCHOALOTTO MARTINEZ 24/05/1971 33,648

2 1837820 MARIA ROSA RUIZ GONCALVES PRANDI 08/06/1950 32,980

3 1835808 SILVIA CRISTINA ZANETONI SANITA 21/12/1973 30,694

4 1834033 ALESANDRA IGLESIAS LAZARO 16/09/1975 28,696

5 1838302 ELAINE CRISTINA TAMAROSSI GUARIS 02/03/1980 27,196

Especialista em Educação III – Supervisor de Ensino (SE)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TOTAL

1 1833945 DANIEL ALMELLA 10/11/1978 34,000

Uchoa/SP, 15 de Janeiro de 2020

VALDEMIR ANTÔNIO PINHEIRO DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Uchoa